
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

       ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

        «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «Лидер» 

     ( МБУ ДО «ДЮСШ «Лидер») 

 

 

 

 

П Р И К А З   

 

17.10.2016г.                                            г. Тверь                                           № 38 -уч 

 

О присвоение спортивных разрядов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного 

приказом Минспорта России от 17.03.2015 № 227, на основании ходатайства о 

присвоение спортивных разрядов: 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить первый  юношеский разряд сроком на два года 

следующим обучающимся: 

 

№ ФИО 
Год 

рождения 
Вид спорта 

Тренер - 

преподаватель 

1 Миронов Кирилл 1999 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

2 Краев Иннокентий 2006 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

 

2. Присвоить второй  юношеский разряд сроком на два года следующим 

обучающимся: 

 

№ ФИО 
Год 

рождения 
Вид спорта 

Тренер - 

преподаватель 

1 Таран Антон  2001 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

2 Ромашенков Андрей 2001 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

3 Майков Михаил 2004 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

 

 

 

 



 2 

 

3. Присвоить третий  юношеский разряд сроком на два года следующим 

обучающимся: 

 

№ ФИО 
Год 

рождения 
Вид спорта 

Тренер - 

преподаватель 

1 Каплун Тамир 2005 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

2 Новиков Матвей 2006 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

3 Тарабакин Алексей 2005 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

4 Смирнов Иван 2003 автоспорт 
Новикова Е.П. 

Новиков С.В. 

 

 

 


